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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61718005K

2. Data e Regjistrimit 18/05/2026
3. Emri i Subjektit LIVEX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 11/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  SELITE Rruga e Zallit, Hyrja 1, Apartamenti 
24, Selitë, Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtim me shumicë dhe pakicë, instalim, 
vënie në punë, riparim dhe mirëmbajtje e pajisjeve 
mjekësore, laboratorike, shkencore dhe industriale. Tregtimi 
i pajisjeve dhe materialeve për laboratorët mikrobiologjikë, 
kimikë, fizikë dhe laboratorët e certifikimit (përfshirë 
laboratorët doganorë, ushqimorë dhe mjedisorë), duke 
përfshirë: reagente mikrobiologjikë, kite diagnostikuese, kite 
për analiza specifike, kultura laboratorike, solucione 
standarde, materiale konsumi, xhamari dhe instrumente 
precizioni. Ofrimi i shërbimeve të kalibrimit, inspektimit, 
testimit dhe verifikimit metrologjik të instrumenteve dhe 
pajisjeve matëse sipas standardeve kombëtare dhe 
ndërkombëtare. Hartimi i projekteve inxhinierike në fushat 
civile, industriale, mekanike, elektrike dhe mjedisore. 
Shërbime të mbikëqyrjes, supervizimit, kolaudimit dhe 
ekspertizës teknike për punime ndërtimi, infrastrukturë dhe 
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impiante teknologjike. Ofrimi i shërbimeve të konsulencës 
dhe asistencës teknike/profesionale në fusha të ndryshme si: 
inxhinieri, financë, menaxhim projektesh, juridike, 
marketing, vlerësim i pasurive të paluajtshme, vlerësim i 
ndikimit në mjedis (VNM) dhe auditim i efiçencës së 
energjisë. Import-eksport dhe tregtim i materialeve elektrike, 
hidraulike, ndërtimore, elektronike, pajisjeve IT (harduer dhe 
softuer), elektroshtëpiake dhe sistemeve të kondicionimit 
(HVAC). Projektim, ndërtim dhe mirëmbajtje e objekteve 
civile, rrugore, ujësjellës-kanalizimeve dhe veprave të artit. 
Instalimi dhe mirëmbajtja e sistemeve të sigurisë, mbrojtjes 
nga zjarri dhe ashensorëve. Tregtim i mjeteve të transportit, 
makinerive të rënda dhe pjesëve të këmbimit. Tregtim i 
kancelarisë, artikujve shkollorë, librave, uniformave, 
mobiljeve, materialeve të pastrimit, dezinfektimit dhe 
artikujve të ndryshëm të konsumit. Organizim eventesh, 
shërbime catering, pastrimi dhe gjelbërimi. Transport 
mallrash dhe pasagjerësh, dhënie mjetesh me qira, si dhe çdo 
aktivitet tjetër tregtar, industrial apo profesional që i shërben 
qëllimit të shoqërisë dhe nuk ndalohet nga ligji.
Danjela Habibi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/05/2026 Deri: 11/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Danjela Habibi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LIVEX
E-Mail: livexgroup5@gmail.com  
Telefon: 0694148985  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-609907-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74031B70-C475-4B0A-8329-33CC683C32E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7EA2BD-C66F-4948-9584-6EFF6B829CAB

